
株式会社アートウィズ 

2025年1月吉日 

お客様各位 

取扱製品価格改定のご案内 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

株式会社アートウィズは、2025年4月1日より、弊社取扱各社製品の価格を改定させていただ

くこととなりました。 

昨今の原材料費高騰によるメーカーの値上げ、及び輸入コストの増大、並びに円安進行など

により現状の価格を維持することが困難な状況になっております。 

つきましては、大変恐縮でございますが、2025年4月１日より新価格を採用させていただきた

く存じます。 

詳細は担当または、 sales@artwiz.jp までご連絡下さい。 

お客様には大変なご迷惑、ご負担をお願いすることとなり誠に恐縮ではございますが、ご

理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

【実施時期】 2025 年 4 月 1 日 (火) ご注文分より 

【対象ブランド】 Meyer Sound

【お問い合わせ先】 

株式会社アートウィズ 

〒134-0003 東京都江戸川区春江町 5-11-2 / TEL: 03-5667-9682 

メール： sales@artwiz.jp

以上 


